
  

 

Colonia Montecarlo, Segunda Calle, Edificio Santa Esmeralda 50 mts al Sur 

de la Oficina Principal de Hondutel,  Blvd Morazán. 

Tel: (504) 2236-2450, 2236-2489, 2236-2573. www.idecoas.gob.hn 

  

 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
 
 
1.-Servicios Profesionales y Técnicos 
 
2.-Bienes y Servicios 
 
3.-Pasajes y Viáticos 
 
4.-Combustibles y Lubricantes 
 
5.-Servicios Personales 
 
6.-Alimentos 
 
7.-Alquileres y Servicios Básicos 
 
8.-Productos Farmacéuticos 
 
9.-Otros Gastos 

http://www.idecoas.gob.hn/


SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

08/11/2018 15:42:21

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/11/2018 15:43:30

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0144 

 001

 02850

 02852

 03196

 03221

 03255

 03256

 03257

 03268

 03589

 03590

 03591

 03596

 03597

 03598

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,408.81

 524.40

 3,884.70

 7,436.17

 2,470.22

 2,470.22

 49,680.00

 12,189.14

 2,909.50

 6,313.50

 45,925.25

 1,242.50

 1,242.50

 36,541.55

30-OCT-18

30-OCT-18

30-OCT-18

11-OCT-18

11-OCT-18

11-OCT-18

11-OCT-18

15-OCT-18

30-OCT-18

30-OCT-18

30-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 177,238.46
 177,238.46
 177,238.46

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019995290621

05019000040204

05029995001355

0801-1985-18997

0804003

0804003

08019003239653

08019002282617

08019007099227

08019007099227

08019007099227

0804003

0804003

0804003

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

JOSE REMBERTO ZUNIGA ROBLES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AUTO PREMIUM WASH

CORPORACION FLORES, S.A.

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0144 

 008

 00615

 00616

 00618

 00619

 00966

 00967

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,138.50

 553.15

 7,467.18

 3,335.00

 10,214.07

 24,840.00

31-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS PRONADERS

Número Formulario Total Afectado

 47,547.90
 47,547.90
 47,547.90

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROENERGIA RURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019998391040

08019995290621

05019000040204

08019006034679

08019004467912

08019007099227

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.
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 03236

 03237

 03238

 03240

 03241

 03242

 03243

 03244

 03245

 03246

 03247

 03248

 03249

 03250

 03251

 03252

 03253

 03263

 03264

 03265

 03266

 03269

 03270

 03271

 03272

 03277

 03592

 03593

 03594
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 3,937.50

 6,109.37

 19,046.87

 17,609.37

 8,765.62

 3,937.50

 3,937.50

 9,187.50

 9,187.50

 3,234.38

 7,437.50

 19,046.87

 3,937.50

 3,234.38

 5,687.50

 6,109.37

 7,546.87

 7,546.87

 7,546.87

 14,000.00

 7,546.87

 7,546.87

 8,765.62

 6,109.37

 3,234.38

 3,937.50

 3,937.50

 2,187.50

 1,750.00

 9,187.50

 9,187.50

 7,546.88

 9,187.50

 7,546.87

 17,609.37

 6,109.37

 6,109.37

 5,046.87

 4,671.87

 7,437.50

 6,109.37

11-OCT-18

11-OCT-18

11-OCT-18

17-OCT-18

11-OCT-18

11-OCT-18

11-OCT-18

11-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

11-OCT-18

11-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

11-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

11-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

11-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

11-OCT-18

11-OCT-18

11-OCT-18

11-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 330,124.92
 330,124.92

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
0801-1992-13490

0801-1995-11837

0801-1992-12472

1413-1952-00195

0708-1976-00173

0801-1968-09692

0801-1981-27396

0801-1956-01392

0801-1975-07023

1313-1985-00316

1519-1978-00144

0801-1991-01602

0705-1976-00130

0801-1990-02555

0822-1970-00193

0801-1980-02363

0801-1978-05016

0801-1984-01925

0822-1970-00193

0801-1977-01998

0801-1986-20076

0801-1988-21750

0801-1983-08224

0801-1981-27396

0801-1998-12793

0801-1956-01392

0822-1970-00193

0801-1968-09692

0801-1990-02555

0801-1990-02555

0801-1984-01925

1413-1952-00195

0701-1967-00090

0801-1968-00920

0801-1989-04185

0820-1959-00156

1515-1977-00093

1515-1977-00093

0709-1955-00086

0709-1955-00086

0801-1983-08224

0705-1976-00130

1313-1985-00316

0705-1976-00130

STEFANIE ELSINORY CABALLERO AGUILAR

NURIA PAOLA NEAL ENAMORADO

MARIO FERNANDO ORTEZ URBINA

MIGUEL RAFAEL RODEZNO ESPINOZA

FREDY ANTONIO NUÑEZ MURILLO

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

MARLON IVAN SILVA PINEDA

SUYAPA GIRON GONZALEZ

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

CECILIA CAROLINA MONTALVAN MEJIA

ALESSANDRA REBECCA MIDENCE CHIRINOS

WILFREDO NUÑEZ DOMINGUEZ

MARVIN JONATHAN VENTURA ZELEDON

ALEXI GEOVANNI VASQUEZ RODRIGUEZ

JESUS NEPTALI RODRIGUEZ LAGOS

ALEJANDRO FRANCISCO CACERES GUEVARA

JUNIOR TRINIDAD MARADIAGA ARGUIJO

ALEXI GEOVANNI VASQUEZ RODRIGUEZ

ALEX GUILLERMO ZELAYA CARCAMO

EMILIO JOSUE RODRIGUEZ ECHEVERRIA

MARVIN ALFREDO AGUIRRE MEDINA

DAVID ANTONIO RIVERA ANTUNEZ

MARLON IVAN SILVA PINEDA

JULIO JOSADEC RUIZ JIMENEZ

SUYAPA GIRON GONZALEZ

ALEXI GEOVANNI VASQUEZ RODRIGUEZ

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

MARVIN JONATHAN VENTURA ZELEDON

MARVIN JONATHAN VENTURA ZELEDON

JUNIOR TRINIDAD MARADIAGA ARGUIJO

MIGUEL RAFAEL RODEZNO ESPINOZA

JULIO CESAR BANEGAS FUENTES

OSCAR OVIDIO CASTILLO RIVERA

RAUL EDGARDO RODAS GOMEZ

LUIS RAMON CALIX SALGADO

HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE

HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE

JUAN JOSE CADENAS

JUAN JOSE CADENAS

DAVID ANTONIO RIVERA ANTUNEZ

WILFREDO NUÑEZ DOMINGUEZ

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

WILFREDO NUÑEZ DOMINGUEZ
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 0144 
Institucion: PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

 330,124.92TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :
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 00805
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 00807

 00808

 00809

 00810

 00811

 00812

 00813

 00814

 00815

 00816

 00817

 00818

 00819

 00820

 00821

 00822

 00823

 00824

 00825

 00826

 00827

 00828

 00829

 00830

 00831

 00832

 00833

 00834

 00835

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,187.50

 7,546.88

 9,187.50

 9,187.50

 7,546.88

 7,546.88

 9,187.50

 9,187.50

 7,437.50

 9,187.50

 9,187.50

 7,546.87

 7,546.87

 9,187.50

 7,546.87

 9,187.50

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.87

 7,546.87

 9,187.50

 9,187.50

 6,109.37

 7,546.88

 9,187.50

 7,437.50

 6,109.37

 4,671.88

 7,546.87

 7,546.87

 5,687.50

 9,187.50

 9,187.50

 4,671.88

 7,437.50

 9,187.50

 9,187.50

 3,093.75

 5,687.50

 7,546.87

 7,546.87

 6,109.38

 9,187.50

 9,187.50

 7,546.87

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

16-OCT-18

10-OCT-18

10-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

10-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS PRONADERS

Número Formulario Total Afectado

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROENERGIA RURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1983-16045

0801-1968-09692

0801-1973-09043

0801-1964-06817

0824-1994-00996

0801-1982-11595

0801-1989-04433

0801-1989-04433

0801-1989-04433

0501-1983-03158

0501-1983-03158

0615-1984-00138

1515-1977-00093

0801-1988-08607

0705-1976-00130

0801-1973-09043

0801-1994-02576

0801-1996-10581

1515-1977-00093

0615-1984-00138

0801-1964-06817

0801-1983-16045

1515-1977-00093

0801-1968-09692

0801-1988-08607

0801-1988-08607

1301-1982-00681

0615-1984-00138

0615-1984-00138

0705-1976-00130

0801-1973-09043

0801-1988-08607

0801-1964-06817

0824-1994-00996

0801-1983-16045

0801-1989-04433

0801-1989-04433

1301-1993-00119

0801-1982-09738

0307-1987-00049

0801-1983-08201

0801-1983-08201

1519-1981-00155

0801-1980-04270

0801-1980-08335

JORGE ARMANDO ZAVALA SANCHEZ

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

NUBIA ROSICELA RAMOS VALLADARES

DOUGLAS ANDRES MEJIA OLIVA

DIANA MERCEDES AVILA CERRATO

GERARDO ENRIQUE AGUILAR AGUILAR

ALDO YOSETH LOPEZ FERRERA

ALDO YOSETH LOPEZ FERRERA

ALDO YOSETH LOPEZ FERRERA

BONIEK DANIEL CHAVARRIA ROMERO

BONIEK DANIEL CHAVARRIA ROMERO

NELSON JACOBO VALLE

HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE

ALEXIS EMANUEL ROMERO ARGUETA

WILFREDO NUÑEZ DOMINGUEZ

NUBIA ROSICELA RAMOS VALLADARES

THANIA MASIEL LOPEZ MARADIAGA

JOSE ANTONIO FUNES MADRID

HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE

NELSON JACOBO VALLE

DOUGLAS ANDRES MEJIA OLIVA

JORGE ARMANDO ZAVALA SANCHEZ

HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

ALEXIS EMANUEL ROMERO ARGUETA

ALEXIS EMANUEL ROMERO ARGUETA

JULIO CESAR ESPINOZA BENITEZ

NELSON JACOBO VALLE

NELSON JACOBO VALLE

WILFREDO NUÑEZ DOMINGUEZ

NUBIA ROSICELA RAMOS VALLADARES

ALEXIS EMANUEL ROMERO ARGUETA

DOUGLAS ANDRES MEJIA OLIVA

DIANA MERCEDES AVILA CERRATO

JORGE ARMANDO ZAVALA SANCHEZ

ALDO YOSETH LOPEZ FERRERA

ALDO YOSETH LOPEZ FERRERA

ALDO ELY BENITEZ PORTILLO

KELVIN RUBEN ESTRADA GALO

JOSSELIN PAMELA RIVERA DOMINGUEZ

MARLON DAVID MONCADA CRUZ

MARLON DAVID MONCADA CRUZ

JORGE LUIS ZELAYA RUIZ

MARIAM YELANI PONCE GOMEZ

HAZAEL YAHAYRA URQUIZU VELASQUEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/11/2018 10:49:42

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 2 de 2

 0144 

 008

 00836

 00837

 00838

 00839

 00840

 00841

 00843

 00845

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,546.87

 7,546.87

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 7,546.88

 3,234.38

 2,234.38

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS PRONADERS

Número Formulario Total Afectado

 388,390.63
 388,390.63
 388,390.63

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROENERGIA RURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1516-1989-00037

0801-1985-02679

0801-1996-10581

0801-1982-11595

0801-1978-02102

0801-1983-08201

0801-1999-07598

1301-1990-00265

BELKIS TATIANA TROCHEZ OBANDO

EDWIN OBED SANCHEZ ULLOA

JOSE ANTONIO FUNES MADRID

GERARDO ENRIQUE AGUILAR AGUILAR

BERTHA JULIA BULNES CARIAS

MARLON DAVID MONCADA CRUZ

AARON ALEXANDER MONCADA AGUILAR

RUBEN ARMANDO AYALA ESCALANTE
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 0144 

 001

 03229

 03239

 01

 01

 00001

 00001

 500.00

 1,200.00

16-OCT-18

16-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,700.00
 1,700.00
 1,700.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-07023

0801-1984-01925

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

JUNIOR TRINIDAD MARADIAGA ARGUIJO
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 0144 

 001

 03576

 03577

 01

 01

 00001

 00001

 10,000.00

 10,000.00

18-OCT-18

18-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,000.00
 20,000.00
 20,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1982-07218

0703-1976-02046

JOSE ROBERTO PINEDA AVILEZ

RUBEN DARIO ESPINOZA OLIVERA



ALIMENTOS
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 0144 

 001

 02843

 02844

 02886

 02887

 02888

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,430.00

 6,194.00
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30-OCT-18

18-OCT-18

16-OCT-18

11-OCT-18

18-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 31,442.34
 31,442.34
 31,442.34

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019995345152

08019995383067

05029995001355

08019995383067

08019012454874

CADENAS S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

INVERSIONES Y PRODUCTOS S. DE R.L DE C.V.



ALIMENTOS
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18-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 31,442.34
 31,442.34
 31,442.34

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019995345152

08019995383067

05029995001355

08019995383067

08019012454874

CADENAS S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

INVERSIONES Y PRODUCTOS S. DE R.L DE C.V.
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 03595  01  00001  640.52 31-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 640.52
 640.52
 640.52

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0804003 EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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